del codice civile e il compenso
corrisposto, anche sulla base di quanto da Lei dichiarato in sede di iscrizione all'Albo formatori del CEFPAS è
fissato in euro 100,00 (cento) per ogni ora effettiva di attività di docente, per un totale complessivo di euro
1.200,00 (milleduecento/00) al lordo delle ritenute di legge a Suo carico.

La corresponsione del compenso, il cui costo orario è parametrato sulla base delle ore di lezione frontale
sincrona, comprende la progettazione dei contenuti richiesti, l'attività di lezione frontale sincrona, la